se conciben, formulan y gestionan los proyectos culturales. Nos embarcamos en un 
viaje hacia la excelencia, hacia la consolidación de capacidades locales que 
trasciendan las fronteras de lo ordinario y den lugar a una nueva era del éxito 
cultural. 

Para ello, el IPCC dispone de DOSCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS 
($220.000.000) para la entrega de once (11) estímulos, cada uno por valor de 
VEINTE MILLONES DE PESOS M/CTE ($20.000.000), para la ejecución de las 
propuestas desarrolladas en el marco de los eventos del Circuito Cultural Anual 
Distrital de Cartagena. 

El proceso de inscripción para participar se debe realizar en la página web